CRC MetriCKs BAE{HAHIITHIEE
2024/Sep/29 hix

Calandra RacinGg Concepts

HAHILTH : REFETFCA—D—LDRBESNTEEETY. —8Fy MIEFNRVERMEDNTNET

COEGIF2024F9R(CCRCHV U —R UTeE#f1/120502wT - L—220X2 2T, O
HI CHPEZSE (CMBV S FTHRBIZMNITFY MEIEHIITELEL DS, Y22y K7y TD
E> hEBTLTVWET, —Fw ML —XTCRC MetriCKsDEHREZHHEUH < TZ=L)

* [ERERFEEND/ =Y DMEIC DT *

HAEMNT(& CRC HHRDI=RIBEDIEIC'CRC"E DI TebDERRBES L TUVET, COHRAEA
T 3076 £LVD/(\—YIFERNT CRC3076 LWLV OREES TIRFTGENEF T, Fv MEFTERD/(—YUX
NMICDFRBAZEDREZCEL EE0)

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwww.kimihiko-ggano.net
1



Bagl [CEFENB/\—VDEHIT ZD1
AA SV —2ETYVIN—FVEHEHRAHITET,

HERITEBHALET

Efw FOwEsr—:13076

/N

T PRy KRHU1-:3074

w Fhw2r:3075

BdD 3 DDJ—Y(3074/3075/3076)% C DIEE
THAEGDEFT

BUEDE2TY NERUET
X ERY ROy THRAIDREEESE HFB3ET

AL—=XBEENMESNET .. [UIRDIHZECE
COEEZEHTIZO>THTLEEWN

OmZET(C

RAA22v—2(3004) ETILETYIN-FvF
(3007)ZHDELDICERFT., CDESTAA>
Sr—>OMMTENZEZ FRICUERT

RICETHAITIEERY RXOU1—5K2
Y hZERUIAATAA 2= ETILET Y
N—FVFZEFEUET

CORRCTAA v =2 ETILZTYIN-FY
FFEVIULEEENTHINDDRETT,
RDEIZ I THEUTWEFTY

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwwy.. kimmihilko-ggano.net

2




2 D00V Fw MN1497)TERY RXOU 31—
—R2tv hEEHWSEELET

I 2 DDA ERT(3077) &2 TFILZT W) —F
+(3007)DEOAIE(CRUAHEITHZORICT
DB DIAEEFFEZRICERIALET

PES T, — 3 ERy ROV 21—

. ./=~’ _*'Jb_ﬁ_"w't w3

(—— PRAS
ﬂuhbuj

-

=S

CNEAERS(3077)ZRUADRIDAA > 2 =S ETILZTYvIIN-FTvFZENSRIZRTY,
CORETIFLETFICHINSGDFET

§ — =RV -F RO D SEORATIL | l

AEXRZSDEMIAA S —S(CHUMNDE ECBET

2DDAERZ(3077)(CR2OY IFIEZM UL TIILZTv)\—FwF(3007)D_ LN SHHEHIAAT
WEXT, CDESAERTZDEIRNAA 2 —2([THEM T DIEE T THOIAHETT

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net
3




FHOITETTUVVRVDRICFTVIUET

FIL=PY )\ —FT v+

>

R

\_‘_“_\‘-‘ — —
RA S —S

BYIETA ERDHEESND ECDELDSIMRRE(TIAD EFDHINRLRDET ., 1 ERDZ

ILZ7vI —FvF+ (RDOEWED) ZEA(C
O—-ILSBEBTHET. COEETIAAL—XICEMET
BDCEEERLTLIEEV. BURALA—XTRRF
NEAERZEZDULEITEO TBEREUET

FTFoAIHNE<LELS, O—-ILBIRALA—X(CENME
FTBILIC2DDAERZSZRABUET

Bagl (CEFEND/\—VYDHEHIIT ED?2

Ny T —h—ZRHITTT Y —FTYFCEAELFT

AN A—IRUARCRZZFFDIADRIC(ET ITTU—R, AAILFZEFR>OY IFZ
1BEMIDEZHENDOLEFET . CNTH—IRU(CFLARRIILDMESNET

JNY S —ZR—H—(3013)% M3x5mm M=
(1481)TH—AR2I\wFU—FL— ~3011)(C
BELFEYT B01305EICER) . /\wFU—
ZAR—H— (3T SRF YV IBDIDRIERHED S
FCUEDORVWELSFELUEY ., COEBFITHEE
ZMHEEURVDOTELLEET DEETRIEDD
FA

MR(IZ M3x3mm «f ER(3080) %/ V51U —2
R—H—DFNMBRUAFET ., 1 ERSEH—
ARoNvFU-TFL—bEmEICESHIETRL
ABET, v —INERUIEESCDAERSD
@ \WFU—DEEEREET BHICEDNE
¥, BXTHETFELLD

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

4




4 DD M3x8mm M+~>(1482)T/\wFU—-FL—

OvoFlI=VPERNDERVLWTLLD

EE7IIL =R 7Y —FVFICEELET., =

Bag2 (CEEND/\—VDIHEHIIT
A7) OULOAY REIDZBHIL T TAA S v —2

(CEELET

X TRBNIDIMIIERATIFHDEFEANME
FIDERDICE—I—ZREHTEDLIICAD
x9

H—RBH > )(—X S MN3009)Z=ED7HRE
ETRENEESRDLSICHITUET ., 7D
Ja1—4—ZF>TRDKDIC4 5ECRIDIC
HYy MUET., CNICKD>TE—F—ZKDHIIC
BHTEDILDICRDET,

2 A—BRANR T3 2RI MN3081)(CATILZE
BHUTHY I\ T MN3009)ICESELIC
PURBRUIAHET (RIESD)

2= 5w ~3009) &/ ULOAY R
M3x6mm 7R AW RR(1489) TEE fRIE&
UEYT

B IR—ILXAw R(3082)Z M3 OV I+ v b
(1497) TRID LS ICREFTEELET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

5




RDKXDIC2DDT7IRA)ILF+ U7 (3061)Z 4D
D M3x6mm KT Ay RRET)ULOAY R
(3060)I[CAELET., COEE2.25mMmESA
RIAR—H—(3018)Zz—#E(ICEAEL TS ZEW

ATA RAR—T—DEETTUVESZRAETSE
F9, BIFEDAT>3>&0LT2.00mm &
2.50mmEDS A RAR—H—HERFEESNTULE
9 (mE3016/3017). 5% 3.00mm EEHKTE
N3FETT

TR LTI/ ULOAY R—=%Z 4 DDFELY
M3X5mMM MR TRAA S v—(CEEULET

AIDTEU> 3> TRIES LTz M3x6mm /R >
AW RRZ(1489)ZHHFDIAF TS

<

(@)

|
N FU—h—lcaman:

1 ERT(3080)h'eF< &

I A—BRAR S 3R MN3081)DESEH L
&% 7.5mm (A LET

JYFU— L= FPSRURARAERD
(3080)2EMD& ST 3081 (CHE<IBMT BLS(C
AELET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

6




Bag3 [CEFEND/\—YDIHEHIIT

CCTHERETSNIZCRCOILNSF2—> - JOY MIY RZEMBEHILTTVNEFT

1481

COR(GERRIDTIL=T7 v )\—Fwv+(3007)%
RUTWEY

RDEKS(C 2 DD MIX5SmmRFNAY RS

(1481)T4/-1 CCTL— (3040/3041)=EE

UEY., CCTL— MNMIEATHIRNERDET
(REFEfMDCCTL— )

ACCTL—MEIFVvRI— - Fv )T —

NEFEHFET. FV MNIEFTRI—4E, Fv
SIN—1EDCCTL—MIEBULED. BIFED
AT a>TOFvrRIY—A. Fr /A%
EDCCTL— DO E 1 2FBHEDTAA KN

ZERIRTEEI(ME : 3034~3058)

3040/41

1490

XF > OAIECIEINHABENTWVWEY, o2
[CHEX L >F&ZBUEDART 4 —E>HEETD
ERICHCRSVEENBE(CIRADET

CCTL—BMCTHFTE>(3023)ZEBEELET,
HoDELSICCCTL— bDTHS M3x8mm K~
AW RRT(1490) =2 EDIAFET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

7




3019

3021

3022

RFTIYTFYOINEBHIITEY

Jw=13(3021)EH5—(3022)2RF 77U
JOv2(B019)ICETFEEUET. CDESTY
S1ERS—BFRAFTFUOTOVIICEDELS
ORI TLIEEN. BS—ERUAHTETDE
TJvSanEDTENBNFET ., BIFHDIADTE
ETANLKXTT

1/8 4 >F 770 Z)L(3020)=2RF77U>TJTJ0OY
D(CRCAHET, 5.5mmFv ERSA/)\—%
ENET
CORISERIDFYVOILTT ., BUEBETEAID
TV OIEHESILITET

TR UIZRT 77U DI Yy OIL—KEFTE>
(C=BULET
EE#AEEAD0.75mmETY >+ —(1529). X
FrUSIFry o)L=, JO>KRXTUZT
0.55mm(3031). Dwv >+ —(1208)&+>JE
> EMBANFET ., RIEICM3x6mm IRY >\
REX(1489)TEELFT. BUKLDICHAIEHE
HIUTET

XFy MEERRETRALA—XREMEET DL
FEtenTVWEINFIE>S 72D RT
BELTFDESSCEENRA—XICRDET

AF—/ACRC(FTO> DI >IN DIEHRER
I©—ZREMEEBDIZHICT) - %= ED>TNE
9, RED 15000F (&) 07 I - %=
BLEI, JU-RERFTZUTFYIILDTF
BTV aRFICERUET ., RICRFTTID
FVOINEFITENCEELUEXT., CDEETX
F7UIFYVIILD EMNST U —ZHNENRu
KO THETZRNEEELUEI, CNTEL]
REDIY—-ZANRFT YT FYVIILEFD

JvafICEBXBNET

70> hEEOREFEFZDHRAEDRE TR
BALET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

8




Bag4 (CEFEND/\—YDIHEHIIT
H—RTL— NEADZEMBEHITTVNEFT

3078

M3x12mm -1 EXRS(3078) 8 TS RF VIR
D> OMRILEF—(3387)ICREIAHET, CDEE
A ERZDFTHAROESIRNK D (CHEAIITT

<rEEN

RICO—ILAT I > 0.55mm(1795)%& )L
S —(CFHIAFET

BUHEDZED 1DEDFT

e
iuJ5 A
N
RIEED |
A
L=
- ) TN e
/’% = v
& T

rFTHlAHITEO-IWRATY O —REH—R>
H—RTL— M(3012)([CERDAFFET

ATEXRDICAANINZERUFET. TUTRDELDS
(CH—IRB—RTL— D LEHS 1.5mm HEX
L>FeANTO—IILATYU> O —K%zslE LS
BEOCEELFT (L>F(FREFFTEID)

ATV DOTFEMNST—IRTL— hDOTFTHEET
DEBEN 12mMm BECIRDECBSFTTIERD
ZBUTWEET

RRIDRICED 1 DOO—-ILATI I —R%&
EDMITERT

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

9



IRAET SANWA D SXR =R D 1T 5D
KICRDOITNET, FHDLS(CM4x14mm R
Ay REX(1493) TH—RD7ZR U T
BIELXYT

Y—Rt—/(—FRECEFINFEANTZVD
INA BILOY—Rz—/\—DERZHERELET

H—IRB—RTL— b—HZ Imm ERXF> R
F2(3066) &7~2(1489/1490) TEFELFT

ITRDELSCRFTT7YUOTOYVIR—=ILR
Sw R(3082)ZBDfHFET . I—ADKFHE(CIE
UTEESHMDNNZEERLTLIZEV. EAED
BUMIEICEEUET

42mm &-r0Ov R(1317)Dmix(C/R—ILIT> B
(1231)ZRUIAFHFFET . RIDKS(C23.5mm (C
RBKXDICABLY—RE—/\—EXFT7UT
JOvIDIR—=ILATY RICEDIAFHET

RFRER O KD (CHAHIITET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

10




Bag5 [CEFEND/\—YDIHEHIIT
S —2UVEDZEEHITTCVNETRT

3071

N—=F A DIV I\ —Z AL TET

2 )\—F+ v F(3070)(CF>/)\—ERY R
(3069)&/\F > E(EIDIAHET . XBIFEDD
4279 XF—)L - IR—=JL - R I\—h'BNIED
EETHERUET. COV—ILDRDDICSSH
ROFEFEO>TERLNTUELD

3069 13070 DHTRAALA—XICENK & & =R
UTRISGEHET ., XRAAL—XTRWNEEZ
3070 DIRWEBRZ S AR FTELIDFDE
WEITDCENGBDFET, FeH >/ (—ERY R
DEREZESE LT3 ETAL—XRBBIENES
NEI, [RUBRBBEICIITDEEEH RO T
HTLIZELY

H2IN-TS>2v—(3071)Z”DKI S CTFMS
EZUAHFT

BCEDZED 1 DMEAHILTET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

11




3073
?/
3008

H’/
T s =

% SRS

i =

3072

N=F 1 N 2N——HKZY1—TTL— b
(3008)DTFAINSZE UiIAHF T, ZUIAHNED
WERCTZESZDROEIZ 3> TEBNIT DY
=0T — bOEHBMDZSZRNET

NS CoOUw I (3072) TI\—F 1 HILT>
N—ZBEELFET

RICIN=F 4 LY I)N—TRIDR—)LT> R%E
JOULOAY REDIR—)LRI Y RICIEEIAHF
9, BAULDCRIBID/IN—F 1 LT > ) ——
NEHEAILTET

IN=F 1 I IIN—REBCHAT DT —-X (&
REDOT ITJVU-IPETY (VAL
(FEDIRY) o FI(FREDOEEL 15000 F=
HALFET, REBC/IN\—F1 DI/ —Fr v
7(3073)Z2 L SHWEFT

RENS(E5000&F (77) . 15000F (&) €L
T30000%F (B) MERGEENTNET., D3
DZEF O CWMUEEFEALEDT—X(CHIETED
TL&D., INBOTU-XFTO> bF2JE
SICBFERAFT

N

HY)\—% v T (3070)FELATIS
HAEE<ERD (JIUED) T3

FTHAHITIEINN—F o LI VIR L—X
(CEMETDLRDICHIIRDATSIZDIEETT

H—IRYA =TT L — ~3008)DjZEH WS —
FaOTEL@EED (JTUERD) UEXT

CDOIRWNESNEIN—=F 1 ALY > ) —RED E
Ry RAR—)IL EEENIAALA—X(CEMELEEA

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwwy.. kimmihilko-ggano.net

12




Bagd otz 3> THAITIEO—-ILRATU >
JERIUEBHETCEA—-XT U D% 1 DML
TE9T

O—=JLRTU> T ECCTHRAITIREE A —X
TUJEFRECEDTY, Fw MIE0.55mm
DRATIVIOMEBULET . ATS3>T0.40~
0.60mm DT >IN ERGEESNTWNET
(1790/1791/1793/1795/1796)

BPI<IBEHICTORTEI/ NN —F 1AL >
IN=ZENTNWET

H—=IRYA =0T L — (3008)([CE>F—RT
D> J—RZBMDHFTET

O—JILRTUZTDEEEBURSICAERSIC

AN BT L— D EMS 1.5mm HEX L
>FaREFETEID ([CEU TSI E EIFDKLDICED

NIZESE]

ATV O DOTFTENSY—RTL— SOTHEET
DEEEEN 12mmBE(CRDETBFETIERS
ZEIUTWEET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

13




BEICYA—0TL—bhbRZSv—2(CEEL
9, THCE4DD16MMEIY> RAT
(3067) &+ (1480/1489/1490) & (EN\ET
(F2OvoRDFERZEHEREUET)

WA —DTL— hORIAICIEH—R /Ny T —
IN—=(3010)2&ELFI. cnlF1S/{yv>U—
NNy D& ENSIREZ DIFDEmTY, /Ny
D —Z XM DERCIFCDEPD & —EfEH THESE
LEXY

BYOI<IBREdICCOHETE/IN—F0 LY >
IN—Et>H—TU D HENTWNET

Bagb [CEFEN D/ \—VDIHIIT
D77 O Z)IVEDZBHILTTNEEXT

COFv MEIFTOvY (VYUY RFZORIL) &
RICIADTWET, U777 RIL(15282) X n—
XCWMDHIENB LI IAHABDOR/IN—F 7=
DEDSICMIUET

HY I —FA T TR —FVOEAZFE DL
SEMILET

Fwv MMIF 64 EwF 72T R)—F17(64172)
MBULET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

14




7570 Z)ILRF7Y 227 (1386)([CO U>T
1386 (3062)Z (IHIAHET

3062

BLCEDZED 1 DEDFT

OV D= LIADL

2= O N
3333 f MU E5(C =NERFY

3063 1386

Y —
¢

MDES (CUTTORIVERIITES . R —F7% U 72IL(15282)(C 3 DD M3x5mm 7R
1Ay REZTEELET, UV TIZILS A(4732)1° 2mm 7 ZILANR—H—(3063)DAIE
ERBTEFRELULEX UL DS, BEICUYTZORILmEIHICOS > TFINT(3333)2E LiAFH 2 A D
M2.5x6mm 25> T3(3332) CRELET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwwy.. kimmihilko-ggano.net
15




Bag7 [CEFEND/\—Y DAL T
)= T =X DT> hZBDFITET

@ & MDKS(CH—RZI2)(—=Z M3x8mm BSE
\ ?’ REMITILEOYIFY M1497) TEELET

GRS 1 —<> N(3378)% M3x8mm MR ST v —S A5 [CERDAHIES, JRIC3D /) (—
(3015)& > v —RIAICERDMFIFET, RICEVVRT 4 —/RA M2 (1378)% M3x8mm /RT > A\ v
REX(1490) TS v —>8H (CEDMITET . RREIC4 DDMRT 1 —NXD> hHS—% M3x3mm -
ERZTHENSEEUVUET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net
16



Bag8 [CEFEND/\—YDIHEHAHIIT
RIFED DIRA —ILDBD I EZHRALET

BD LD (CRIFE D DRI/ —)LZBDAFIFTEY . JO0> MICIET S ZR—ILARTI7 > (1248)
Z2DFEARAULET, 1/8A2FF ORIV A(4744)Z 2 MEEBE URE(ICOY UF v M(1497) TEIE
LET. UTAIE 3 DD M3x8mm F+ v IAw RERX(1486) TR —)LZBEELET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net
17



BEORESEICDNT
MetriCKsTIIRICFHBN T B 2 fEEOAETCIO>

MIDESHENTEFTT . JTAIOEFREET

TICFHRBULIELD(CATS 3 >1D2.00mmE2.50mmED S RANR—H—(GE3016/3017)TH 2

RVWET (SE3.00mmMEINR—S—EFHEFTTTIE)

270> bERDORETTEO

1 DBEDOBEEFIRAT I TFvI)ILDTFICES

FEFAD 0.75mm BT S+ —(1529) %575
ETY, CoBalCxoO>y cNRTUTdnTY
O—RAZDDODTUEWVET, CNZRETBI
DICEDEDS (CEHD 3ImmF>IERTYV D
SA(RE 4744 B 1/8 A F L) TIHREL
T<ZaEn

JACO IRA —ILD K SIBREFEMNNSVIRA =)L
TI>FTE> EEBDRZAIRA — LRI &35
ITINEBEUINFEA. COBEICIERDIS(TAH
J23>oO0-JOJr7AIVATYZ T U5 —
F—(3025)ZfES ELNTULELD

20> bERDREETTED

£ 1 DDFEEFTIL=7 v I —FvF(3007)&
AA 22 —2(3004)DREICERY ROwW 27—
(3076) 2 ANTVILZT7 v I\—FTvFBENRZHFE
FIFB7HETT. v MEET 3076 Z 1 AN

THAIITET . 3076 DE=(FHLZ 0.75mm

TY

COFZAICEFTIO> MNRTU>TJ0TuO— R

EDDFRBAN T v -V F(CHEHEHETND ESC
PREMDEHSSEENDDFTT

CCCHRBAUZRETTEO. @ZRE(CHIRD
CEETEFY, HIRISHETEQTARELEE
L. ARSEOTHHREIDEVWSEATTY

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

18




Fv hEFTERO/ (YU

Sy M) (—

R -FYbh -5

AT 3> )=V

1208 washer

1248 Front bearing 1/8 x 5/16
1378 2” Body post w/ collars
1386 Rear axle bearing - 1/4 x 3/8
1790 Roll Spring .40mm (2)
1791 Roll Spring .45mm (2)
1793 Roll Spring .50mm (2)

1795 Roll Spring .55mm (2)

1796 Roll Spring .60mm (2)

3004 Carbon 2.5mm chassis

3007 Aluminum upper deck

3008 Tweak plate - 2.5

3009 Damper strut - 2.5

3010 Battery lock bar - 2.5

3011 Battery lower Plate Carbon - 2mm
3012 Servo mount plate - 2.5

3013 Battery spacer plates (2)

3014 Carbon bumper

3015 3d printed soft bumper

3018 2.25 rear ride plate

3019 Steering block, trailing-for 1/8 axle
3020 1/8" Axle for steering block

3021 Steering bushing

3022 Steering block collars

3023 Vented kingpin-5mm

3024 Kingpin ride spacer-.75mm (6)
3025 Kingpin low profile spring retainer
3028 Front Springs .40 (2)

3029 Front Springs .45 (2)

3030 Front Springs .50 (2)

3031 Front Springs .55 (2)

3032 Front Springs .60 (2)

3033 Front Springs .65 (2)

3040 C/C plate 4-1 Left

3041 C/C plate 4-1 Right

3060 Motor plate

3061 Bearing carrier

3062 Bearing o-rings (10)

3063 2mm axle spacer (2)

3066 4.5 x 9 x M3 Standoff (4)

3067 4.5 x 16 x M3 Standoff (4)

3069 Damper cup (2)

3070 Damper ball (2)

3071 Damper Plunger (2)

3072 Damper cup retaining rings (4)
3073 Damper Cap (4)

3074 Pivot Screw (2)

3075 Pivot cup - Standard roll center cup
3076 Pivot washer (4)

3333 Clamp hub M3-Black

3378 1” Body post w/collars

3387 Molded Spring Retainers

15282 Diff/solid rear axle - carbon
64172 72 tooth spur gear

1479 M3 x 5 Flat Head

1480 M3 x 6 Flat Head

1481 M3 x 5 Button Head

1482 M3 x 8 Flat Head

1483 M3 x 10 Flat Head

1484 M3 x 12 Flat Head

1486 M3 x 8 Cap head Aluminum
1487 M3 x 5 Button Head

1489 M3 x 6 Button Head

1490 M3 x 8 Button Head

1491 M3 x 10 Button Head

1492 M3 x 12 Button Head

1493 M3 x 14 Button Head

1497 M3 Aluminum Mini Locknut
1529 Front ride washer 5 x .75mm
3077 M3 x 6 set screw (4)

3078 M3 x 12 set screw (4)
3080 M3 x 3 set screw (4)

3081 M3 x 10 set screw (4)
3082 M3 4.3mm x 6 ballstud (4)
3332 M2.5 x 6 clamp screw (6)
4732 1/4” rear axle shim (20)
4744 1/8 front axle shim (20) *1

*1

4744 (FERBAEANT 2 DDEBTTRITS
NTWFEINE—RTY (FF7IRIL
EFSTES EITHED)

1/8 front axle shim

3mm king pin stack shim 4mm

3005 Aluminum chassis - 2.5mm
3006 Carbon upper deck - 3mm
3016 2mm rear ride plt - carbon
3017 2.5mm rear ride plt - carbon
3025 Low profile spring retainer
3034 Camber/Caster plate 4-.25 Left
3035 C/C plate 4-.25 Right

3036 C/C plate 4-.5 Left

3037 C/C plate 4-.5 Right

3038 C/C plate 4-.75 Left

3039 C/C plate 4-.75 Right

3042 C/C plate 4-1.5 Left

3043 C/C plate 4-1.5 Right

3044 C/C plate 4-2 Left

3045 C/C plate 4-2 Right

3047 C/C plate 5-.25 Left

3048 C/C plate 5-.25 Right

3049 C/C plate 5-.5 Left

3050 C/C plate 5-.5 Right

3051 C/C plate 5-.75 Left

3052 C/C plate 5-.75 Right

3053 C/C plate 5-1 Left

3054 C/C plate 5-1 Right

3055 C/C plate 5-1.5 Left

3056 C/C plate 5-1.5 Right

3057 C/C plate 5-2 Left

3058 C/C plate 5-2 Right

3079 Pivot cup, +1 roll center (1mm)
3083 2, 2.5, 2.75, 3mm ride spacer
4744 3mm king pin stack shim 4mm *1
33575 Tungsten carbide ballast

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net

19




CDOR—=Z(FDEEZEHICLTVET
This page is intentionally left blank

A - BR5c  kimihiko-yano.net
T213-0011 R/ B/IEHESEXAARI-3-7:ED0O/\ 1AWV 2 F
TEL/FAX 044-844-5388
sales@kimihiko-yano.jp
C DEREAZE DA kimihiko-yano.net DEEMI T,
WHVRDIZETEERER. —8ZzRHOIHefm - - - TDMOEmAFIAZELFET

Copyright 2024 kimihiko-yano.net All Rights Reserved

wvwwwwww. kimmihilko-ggano.net
20



